АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022 I542—па

О внесении изменений в состав
консультативного Совета при
администрации города Южно
Сахалинска по вопросам
развития и поддержки малого и
среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 24.03.2020
Хi 879-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
М 131 -Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, постановлением мэра города Южно-Сахалинска от
06.10.2008 Ж 2318 <Ю консультативном Совете при администрации города
Южно-Сахалинска по вопросам развития и поддержки малого и среднего
предпринимательства» администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в состав консультативного Совета при администрации города
Южно-Сахалинска по вопросам развития и поддержки малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 24.03.2020 Ж 879-па, следующие изменения:

1.]. Вывести из состава Лейдман Н.М.. Якунина В.В.
1.2. Ввести в состав:
Дементьеву Марину Юрьевну — управляющего Южно-Сахачинским

отделением Ж 8567 ПАО Сбербанк (по согласованию);
Крючкова Александра Геннадьевича — члена Сахалинского

регионального отделения общероссийской общественной организации
«деловая Россия)> (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

п

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента экономического развития аппарата

администрации города Южно-Сахалинска (Павленко ПЯ.).

Мэр города С.А.Надсадин